
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-08/07-01/01 
URBROJ: 2163/1-07/1-07-07 
Pula, 18. prosinca 2007. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t:  Prijedlog Zaklju čaka o donaciji materijalne imovine  
 
 
  Poštovani! 
 
  Priloženo Vam dostavljamo Prijedlog Zaključaka o donaciji 
materijalne imovine, te molimo da iste uvrstite na jednu od narednih sjednica 
Županijskog Poglavarstva. 
 
 
  S poštovanjem,  
 
 
 

               PROČELNICA 
      mr.sc. Silvana Kostešić, dipl.oec 

 
 
Prilozi: 
1. Zaključak x 2 
2. Obrazloženje 
 
 



       Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _______________ godine donosi 
 
 
                                         Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Hrvatskoj glazbenoj uniji donira se: 
 

1.1. PC računalo klase Celeron 1200, 256MB, HDD 20 GB, CRT 
Samsung Syncmaster 753S, tipkovnica, miš, zvučnici, INV.BR. 01-2-
210 sadašnje vrijednosti 0,00 kn, 

1.2. MSOffice SBE OEM, INV.BR. 18-2-074 sadašnje vrijednosti 303,54 
kn, 

1.3. Pisač HP LaserJet 2100, INV.BR. 03-2-143 sadašnje vrijednosti 0,00 
kn. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za 

provedbu točke 1. ovog Zaključka radi isknjiženje opreme iz popisa 
dugotrajne imovine Istarske županije, a u korist Hrvatske glazbene unije. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                   ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
 
           Predsjednik  
                    Ivan Jakovčić 
 
Dostaviti:                                                                                         

1. Hrvatskoj glazbenoj uniji 
2. Upravni odjel za proračun i financije                                   
3. Kabinet župana 
4. Pismohrana, ovdje 



 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _______________ godine donosi 
 
 
 
                                         Z A K L J U Č A K 
 

1. Osnovnoj školi Krnica donira se: 
 

1.1. PC računalo klase Celeron, 256 MB RAM, HDD 40 GB, CRT 
Samsung Syncmaster 753S, tipkovnica, miš, zvučnici, INV.BR. 13-2-
016 sadašnje vrijednosti 0,00 kn, 

1.2. PC računalo klase Celeron, 256 MB RAM, HDD 40 GB, CRT 
Samsung Syncmaster 753S, tipkovnica, miš, zvučnici, INV.BR. 10-2-
060 sadašnje vrijednosti 0,00 kn. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za 

provedbu točke 1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa 
dugotrajne imovine Istarske županije, a u korist Osnovne škole Krnice. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
                                                          REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                            ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
 
           Predsjednik  
          Ivan Jakovčić 
 
Dostaviti:                                                                                      

1. Osnovna škola Krnica, 
2. Upravni odjel za proračun i financije,                                
3. Kabinet župana, 
4. Pismohrana, ovdje 

 



                                                       OBRAZLOŽENJE 
 

 
 I.          PRAVNI TEMELJ 

 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 
14/06), kojim je utvrđeno da Poglavarstvo priprema prijedloge općih akata, izvršava 
ili osigurava izvršavanje općih akata Skupštine, usmjerava djelovanje upravnih 
tijela Istarske županije u obavljanju poslova iz njihova samoupravnog djelokruga, 
odnosno poslova državne uprave koji su povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov 
rad, te obavlja druge poslove utvrđene Statutom. Istim člankom definirano je da 
Poglavarstvo upravlja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Istarske županije, 
kao i njihovima prihodima i rashodima u skladu s zakonom i Statutom Istarske 
županije. Člankom 77. istog Statuta utvrđeno je da Poglavarstvo donosi odluke, 
preporuke, rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata 
koje donosi. 

 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ĐUJU OVIM AKTOM I 
POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 
Osnovna škola Krnica i Hrvatska glazbena unija postavili su zahtjev za     
info opremom potrebnom za kvalitetnije obavljanje djelatnosti.                                                          
 
Istarska županija raspolaže opremom čije tehničke karakteristike više ne   
zadovoljavaju minimalne uvjete u informacijskom sustavu Istarske županije, stoga 
se oprema (osobna računala, monitori, tipkovnice, miševi, zvučnici,pisač i program) 
ustupa bez naknade. 
 
Na temelju dosadašnjeg iskustva i pomoći od strane Županije, te s obzirom na 
činjenicu da je posjedovanje osobnih računala nužno za obavljanje kvalitetnog 
rada Županijsko poglavarstvo odlučilo je ustupiti traženu opremu bez naknade. 
 
Ovim aktom Poglavarstvo Istarske županije ustupa opremu bez naknade, što će se 
evidentirati u poslovnim knjigama Istarske županije. 
 
 

 III.      PRIJEDLOG ZAKLJU ČKA  
 
Priloženo se dostavlja tekst zaključka s obrazloženjem. 

  
 
 
       



 


